令和4年12月14日

司法研修所長殿

新潟地方裁判所長蓮井俊治

第76期司法修習生裁判実務修習の個別指導に当たる裁判官

の氏名及び司法修習生配属表について（報告）

標記の裁判官の氏名及び配属表は、別添の司法修習生配属表のとおりです。

司法修習生配属表（令和5年1月4日現在）

民事修習指導官

同

刑事修習指導官

坂
島
佐

本浩

村典

藤英

志
男
彦

配属部 ｜ 個別指導裁判官氏名 司法修習生氏名 期 間

坂本浩志一民 1月4日 （水）～

2月27日 （月）

2月28日 （火）～

4月20日 （木）

4月21日 （金）～

6月15日 （木）

6月16日 （金）～

8月8日 （火）

島村典男二民 1月4日 （水）～

2月27日 （月）

2月28日 （火）～

4月20日 （木）

4月21日 （金）～

6月15日 （木）

6月16日 （金）～

8月8日 （火）

刑事 佐藤英彦 1月4日 （水）～
●

2月27日 （月）

2月28日 （火）～

4月20日 （木）

4月21日 （金）～

6月15日 （木）

6月16日 （金）～

8月8日 （火）

班）(1

(2 班）

(3 班）

(4 班）

令和5年4月3日

司法研修所長殿

新潟地方裁判所長蓮井俊治

裁判実務修習の個別指導に当たる裁判官の交代について

(報告）

標記の裁判官が下記のとおり交代しました。

なお、交代後の司法修習生配属表は、別添のとおりです。

記

(変更前）

刑事修習指導官佐藤英彦

(変更後）

刑事修習指導官小林謙介

、

↑

司法修習生配属表（令和5年4月1日現在）

圭
心民事修習指導官

同

刑事修習指導官

坂本浩

島村典

小林謙

男
介

’ 司法修習生氏名 期 間個別指導裁判官氏名配属部

坂本浩志 ’ 1月4日 （水）～

2月27日 （月）

1月4日 （水）～

2月27日 （月）

一民

■

1

2月28日 （火）､～

4月20日 （木）

I

I

4月21日 （金）～

6月15日 （木）

弓

6月16日（金）～

8月8日 （火）

1月4日 （水）～

2月27日．(月）

1月4日 （水）～

2月27日．(月）

島村典男二民

2月28日 （火）～

4月20日 （木）

4月21日 （金）～

6月15日 （木）

6月16日 （金）～

8月8日 （火）

1月4日 （水）～佐藤英彦事刑
p

2月27日 （月）
I

I

､

’1 11 ，

lロ ロ1

N ll

、

4月1日～

小林謙介

2月28日 （火）～

4月20日 （木）

4月21日 （金）～

6月15日 （木）

6月16日 （金）～

8月8日 （火）

(1 班）

(2 班）

(3 班）

(4 班）